



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 010.07/2022



PROPOSTA FINAL PREGÃO

Fornecedor: GISELLE KODAMA RODRIGUES 04253739679

CNPJ: 41.254.437/0001-39

Representante: GISELLE KODAMA ROSDRIGUES

Telefone: (34) 9270-6232

E-mail: gk3comercioeservico@gmail.com

Endereço: R PEDRO GUSTIN, 64 - TUBALINA, Uberlândia - Minas Gerais - 38412-027

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	1,00	Unidade	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA DIGITAL - 75 L	STERMAX	75L	R\$ 6.800,00	R\$ 6.800,00
2	1,00	Unidade	BOMBA DE VACUO ATE 2 HP/CV DE 0,5 A 2 HP / A PARTIR DE 3 CFM / DUPLO ESTAGIO - 110 V	GALLANT	5CFM	R\$ 1.975,00	R\$ 1.975,00
3	1,00	Unidade	MESA AUXILIAR DE 40X40X80 CM A 40X60X80 CM EM ACO INOXIDAVEL	SANITAS	0840	R\$ 388,00	R\$ 388,00
4	1,00	Unidade	REFRIGERADOR DUPLEX, COR BRANCA, CAPACIDADE DE 270 A 299 L, PORTAS COM PUXADOR -110 V	ESMALTEC	RCD34	R\$ 2.378,00	R\$ 2.378,00
5	4,00	Unidade	AQUECEDOR PORTATIL DE AMBIENTE, ELETICO DE 1500 A 2000 W, 127 V	MONDIAL	A08	R\$ 213,74	R\$ 854,96
						Total R\$ 12.395,96	

Fornecedor: AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620

CNPJ: 36.079.995/0001-75

Representante: AILZA PEREIRA DOS SANTOS

Telefone: (31) 8650-6771

E-mail: ailzapereiradossantos496@gmail.com

Endereço: R CAPITAO DUARTE, 114 - RIBEIRO DE ABREU, Belo Horizonte - Minas Gerais - 31870-640

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
6	2,00	Unidade	AR CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO, 220 V	Philco	PAC12000ITQFM9W	R\$ 2.213,00	R\$ 4.400,00
8	5,00	Unidade	BICICLETA COM ARO 26, FREIOS DIANTEIROS E TRASEIROS, COM CESTINHA DIANTEIRA, PARALAMAS DIANTEIROS E TRASEIROS, RETROVISORES E REFLETORES OU ADESIVOS DE SEGURANCA	Cairu	Flash	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
						Total R\$ 8.900,00	

Fornecedor: RCMED DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 41.990.236/0001-08

Representante: ROGÉRIO ALVES DA SILVA CASTRO

Telefone: (64) 3431-1900

E-mail: compras1@conectadistribuidora.com.br

Endereço: R MONTE ALEGRE, 70 - VILA PARAISO, Capinópolis - Minas Gerais - 38360-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
7	2,00	Unidade	BALDE / LIXEIRA EM ACO OU FERRO PINTADO - 20 L	ECOBIN	lixeira s/ tampa 24x40 aço inox 20 litros l 003	R\$ 167,30	R\$ 334,60
						Total R\$ 334,60	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.